
Green Energy Trading s.r.o. | IČ: 26964422 | Dobšická 3579/15 | CZ – 669 02  Znojmo
tel.: +420 775 557 055 | www.getrading.eu | getrading@getrading.eu 10

03
5

Fotovoltaické systémy
s/bez akumulace

Podpora se týká pouze nových instalací na podnikatelské budovy včetně 
přístřešků s instalovaným výkonem od 1 kWp do 50 kWp včetně.

Příjem žádostí:
– 31. 7. 2024-31. 12. 2027

Úvěr
– Míra podpory: 0,5 mil. Kč až 3 mil. Kč až do 90 % způsobilých výdajů projektu

– Úroková sazba: 0 % p.a.

– Splatnost úvěru: až 15 let

– Lhůta pro čerpání úvěru: až 2 roky 1)

– Odložení splátek – max. 36 měsíců 2)

dotační složka
– Lze získat po dočerpání úvěru formou odpuštění splátek jistiny

– Až 30 % způsobilých výdajů projektu týkajících se instalace FVE

– Až 50 % způsobilých výdajů projektu týkajících se instalace akumulace energie

PodPorované výdaje na:
– investiční náklady na samotnou instalaci fotovoltaické elektrárny včetně 

akumulace energie (v případě vybudování systému bateriové akumulace 
je minimální podporovaná využitelná kapacita vyjádřená v kWh stanovena 
na 0,5násobek a maximální podporovaná využitelná kapacita na 2násobek 
podporovaného instalovaného špičkového výkonu přímo připojené FVE).

– projektovou dokumentaci stavby

– inženýrskou činnost ve výstavbě

1) 2) od uzavření Smlouvy o zvýhodněném úvěru



Green Energy Trading s.r.o. | IČ: 26964422 | Dobšická 3579/15 | CZ – 669 02  Znojmo
tel.: +420 775 557 055 | www.getrading.eu | getrading@getrading.eu 10

03
5

Vhodné produkty z našeho portfolia
sestavili jsme balíček nejvýhodnějších produktů z našeho portfolia, 

které si můžete ihned objednat na našem B2B portálu nebo u obchodního 
zástupce, a které co nejlépe vyhovují této dotační výzvě:

• Bateriové úložiště – řešení all-In-one  
od společnosti k-star: kaC50dP-BC100de

• Fotovoltaické panely od společnosti Canadian solar
• montážní systém iFIX


